

Uprzejmie proszę o odczytanie w dniu 09 lub 16 listopada 2019 r. i odtworzenie wideo-zaproszenia z płyty lub linku <https://www.youtube.com/watch?v=fSsp4dTvYtc>

Poznań, 22 października 2019 r.

OKÓLNIK

Witajcie drodzy Przyjaciele, Siostry i Bracia, którzy wierzycie i oczekujecie rychłego przyjścia naszego Pana i Zbawiciela, Jezusa Chrystusa. Zbliża się kolejny, X już Kongres ASI Polska, który odbędzie się w dniach 6–8 grudnia 2019 roku w Łodzi.

Motto kongresu to: Ufaj, działaj, zwyciężaj.

Główny mówca – pastor Pavel Goia, będzie mówił o potrzebie przebudzenia w Laodycei.
Gość specjalny – Markus Witte, były wieloletni dyrektor ds. technologii i innowacji w Lufthansa, a obecnie pastor, przedstawi program warsztatowy „Od pomysłu do skutecznego biznesu misyjnego”.

Pozostałe warsztaty:

- Beata Śleszyńska – „Najtrudniejsza rola w życiu kobiety”,
- Daniel Kluska – „Ojcostwo – najważniejsza kariera mężczyzny”.

Będą doświadczenia i podsumowanie projektów, które wywarły największy wpływ w ciągu 10 lat działalności ASI Polska. Nie zabraknie również podniosłej muzyki i pięknego śpiewu w wykonaniu kwartetu męskiego ChristAll Sound z Rumunii i zespołu Sela ze Skoczowa.

Dlatego serdecznie zapraszam wszystkich, którzy mają gorące pragnienie poddawać swoje życie pod Boże przewodnictwo, do wzięcia udziału w X Kongresie ASI Polska.

Już dziś zaplanuj swoją obecność na X Kongresie w Łodzi.

Z życzeniami Bożych błogosławieństw

Paweł Skrzypczak
Przewodniczący ASI Polska

Dodatkowe informacje:

Rejestracja możliwa jest od dnia 10 listopada.

Telefonicznie: 790 869 204 w godz. od 9:00 do 16:00, 533 521 812 w godz. 16:00 do 23:00

lub internetowo: <https://asi.org.pl/rejestracja>

X Kongres ASI Polska odbędzie się w Łodzi, w Centrum konferencyjno-wypoczynkowym Campoverde przy ul. Grabińskiej 43 (dojazd od ul. Polnej w Grabinie)

- Tym razem program rozpoczynamy w piątek punktualnie o 11:00, a kończymy w niedzielę obiadem.

Szczegółowe informacje dostępne w internecie

<http://www.asi.org.pl>

Załączniki:

- kolorowy plakat A4 – zaproszenie na kongres.